L'échec des missions des Nations Unies en Haïti vu de l'intérieur
................9 .. Mais dès le lendemain de la chute de la dynastie duvaliérienne le 7 février 1986,
le peuple haïtien a clairement exprimé ses desiderata démocratiques basés sur la libération de
la parole et des élections.
30 mars 2017 . Un million deux cent soixante huit mille neuf cent quatre-vingts (1,268,980) .. 3
de nos constitutions ont prévu 9 ans pour les Sénateurs .. Le 7 février 1986, la grande
démocratie tant annoncée pour mon pays! . La #constitution haitienne de 87 spécifie notre
droit aux deux langues sans préséance. ref.
Au lendemain du 7 février 1986, on se retrouvait dans un pays toujours .